
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2016/17             Číslo :  5                 Trutnov    15.10.2016 

 

Východo česká divize 
 

Další tři  „pětistovky „ tentokrát první dvě na nové kuželně v Trutnově. Postarali se o ně Miloš Veigl 503 
kuželek a Petr Holý v nejlepším výkonu kola ještě o dvě víc 505 kuželek. Poslední rovnou shodil Oldřich 
Motyčka ve Smiřicích. V pátém kole se utkala družstva na prvním a druhém místě tabulky. Zvítězilo hostující 
družstvo Hořice B, domácí družstvo mělo šanci na úspěch jen po prvních dvou hráčích. Od třetích hráčů šlo 
hostující družstvo přesvědčivě za ziskem dvou bodů a zůstává jediným družstvem bez ztráty bodu.  Přelouč 
zavítala do Vrchlabí, po polovině utkání ještě hostující družstvo vedlo  4 :2 a na kuželky o 32. Závěr ovšem 
patřil domácím a rozdíl  kuželek nakonec skončil hodně přesvědčivě. Hradec Králové zavítal do „sousedních“ 
Pardubic a do utkání vstoupil hodně přesvědčivě. Ten kdo utkání sledoval nemohl určitě uvěřit, že toto družstvo 
se „krčí“ na konci tabulky bez zisku bodu. Po pěti hráčích vedlo hostující družstvo 6:4 a rozdíl byl 12 kuželek 
v jejich prospěch. Závěr vyšel domácím a tak zatím opět bez bodu. V příštím kole mají možnost toto změnit 
v utkání doma s Trutnovem B.  Trutnov B s přehledem porazil předposlední Rybník. Škoda jen, že v utkání kde 
padnou dvě pětistovky je jen toto konstatování v komentáři. Do Smiřic zavítalo družstvo Třebechovic, které 
každým rokem končí v tabulce na prvních místech. „Nováček“ ze Smiřic tentokrát neměl šanci a odvrátil 
„kanára“ až v poslední dvojici. Utkání v Nové Pace bylo hodně vyrovnané a body si nakonec odváží hostující 
Vysoké Mýto.  
 

Výsledky 5. kola : 
 

TJ Červený Kostelec -  SKK Hořice B 3:13 2644-2759   14.10. 

TJ Jiskra Hylváty -  TJ České Meziříčí odloženo    19.10. 

SKK Svijany Vrchlabí B -  SK Kuželky Přelouč 12:4 2859-2729   14.10. 

TJ Tesla Pardubice -  SKP Kuželky Hradec Králové 10:6 2634-2590   14.10. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  TJ Sokol Rybník 12:4 2772-2595   13.10. 

KK Zalabák Smiřice -  SKK Třebechovice pod Orebem 2:14 2671-2812   14.10. 

TJ Nová Paka -  KK Vysoké Mýto 4:12 2468-2490   14.10. 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice B  5 5 0 0 63:17 2714 10 
 2. SKK Třebechovice pod Orebem  5 4 0 1 58:22 2648 8 
 3. TJ Červený Kostelec  5 4 0 1 51:29 2698 8 
 4. SKK Svijany Vrchlabí B  5 4 0 1 49:31 2620 8 
 5. TJ Tesla Pardubice  5 3 1 1 48:32 2555 7 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov B  5 3 0 2 46:34 2545 6 
 7. KK Vysoké Mýto  5 3 0 2 41:39 2672 6 
 8. SK Kuželky Přelouč  5 2 0 3 30:50 2611 4 
 9. TJ Jiskra Hylváty  4 1 1 2 31:33 2564 3 
 10. TJ Nová Paka  5 1 1 3 28:52 2599 3 
 11. TJ České Meziříčí  4 1 0 3 30:34 2637 2 
 12. KK Zalabák Smiřice  5 1 0 4 30:50 2656 2 
 13. TJ Sokol Rybník  5 0 1 4 18:62 2512 1 
 14. SKP Kuželky Hradec Králové  5 0 0 5 21:59 2613 0 
 



 2

 

 TJ Červený Kostelec 2644 3:13 2759 SKK Ho řice B 

 CHRÁSKA Dalibor 461 2:0 443 NÁLEVKA Miroslav 
 WENZEL Jakub 443 1:1 443 ZÍVR Ladislav 
 LINHART Petr 411 0:2 479 VOKÁČ Petr 
 ADAMŮ František 443 0:2 449 BARTONÍČEK Martin 
 VLČEK Michal 437 0:2 470 FIKAR Ondřej 
 KAŠPAR Jindřich 449 0:2 475 KOŠŤÁL Karel 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš     diváků: 29     utkání trvalo: 4:40 
 
Dneska jsme v plném očekávání přivítali hráče SKK Hořice „B“, což znamenalo souboj o první flek. 

Hosté začali z ostra, když hned z kraje se točily dráhy 223:237. Dáda však dvojku zahrál parádně a 
soupeře přehrál – 461:443. Druhá dvojice Kuba Wenzel proti náhradníkovi Láďu Zívrovi. Soupeř se 
ale vůbec jako náhradník nechoval a točil dráhu 253:209. Po změně stran se misky vah otočili a 
Kuba koncovkou vydřel remízu. Stav 3:1 a +18 klacků pro Kostelec. Další duel Pítrs Linhart proti 
Petru Vokáčovi. Hostující Petr se s tím na dvojce vůbec nepáral a zásluhou vynikající dorážky (103) 
točil na 256: 219. Druhá dráha se domácímu Pítrsovi nepovedla a tím pádem prohrává o parník 
411:479. Stav 3:3 a +50 pro hosty. Čtvrtá dvojička svedla proti sobě Fandu Adamů a Martina 
Bartoníčka. Oba začali tak, že to vypadalo na slušnej obrat – plný 156:123. Nicméně Martin se 
v dorážce chytil. Druhá dráha to byly nervy až do konce. Nakonec vítězí Martin 449:443. Stav 3:5 a 
+56 pro Hořice. Pátý mač Michal proti Ondrovi. Ondrovi to na dvojce sypalo a Michal se trápil – 
203:255. Druhou drahou Michal malinko korigoval na konečných 437:470. Dotáhováci Jindra a Karel. 
Souboj krásný s krásnými čísly. Jindra 449 proti Karlovým 475. Kluci z Hořic museli před zápasem 
něco zobat, jinak si nedovedu představit jejich první dráhy: 237, 253, 256, 211, 255 a 247. J 

Gratulujeme soupeři, zahrál na našich drahách opravdu výborně a překonává rekord drah hostujícího 
mužstva – 2759!!!...  (MV) 
 

 SKK Svijany Vrchlabí B 2859 12:4 2729 SK Kuželky P řelouč 

 ERBEN Ladislav 464 0:2 485 MILÁČEK Petr 
 SÝS Roman 434 0:2 460 KLIČKA Pavel 
 VOTOČEK Ondřej 488 2:0 473 LANG Karel 
 RINGEL Milan 490 2:0 455 JAKUBE Jan 
 MARŠÍK Pavel 497 2:0 484 ZEMAN Petr 
 ČERMÁK Petr 486 2:0 372 KASA Dušan 
 
rozhodčí: MARŠÍK Pavel    diváků: 19     utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Tesla Pardubice 2634 10:6 2590 SKP Kuželky Hrad ec Králové 

 ŠIŠKA Bedřich 410 0:2 416 PROKOP Jiří 
 ZEMÁNEK Ladislav 433 0:2 444 VANÍČEK Jiří 
 HUBÁČEK Martin 422 2:0 419 IVAN Filip 
 VANĚK Milan 431 0:2 450 VÍŠEK Petr 
 ŠIC Michal 466 2:0 445 HOLÝ Martin 
 TALACKO Michal 472 2:0 416 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 
rozhodčí: ŠIŠKA Bedřich    diváků: 11     utkání trvalo: 4:15 
 



 3

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2772 12:4 2595 TJ Sokol Ry bník 

 KOTEK Aleš 411 0:2 430 KOLÁŘ Miroslav ml. 
 JENÍČEK Jaroslav 475 2:0 434 NOVOTNÝ Marcel 
 VEIGL Miloš 503 2:0 390 MŰLLER Lukáš 
 HOLÝ Petr 505 2:0 446 KMONÍČEK Jiří 
 JUSKO Jaroslav 448 2:0 421 HERRMAN Tomáš 
 KRATOCHVÍL Karel 430 0:2 474 MŰLLER Tomáš 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš     diváků: 35     utkání trvalo: 2:30 
 
Nový rekord domácích a dvě první pětistovky domácích hráčů v historii kuželny   a samozřejmě 
vítězství domácích barev !!! 
 

 KK Zalabák Smi řice 2671 2:14 2812 SKK T řebechovice p/Orebem 

 HANZLÍČEK David 436 0:2 479 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 HAŽVA Jaroslav 461 0:2 462 MORAVEC Luděk 
 URGELA Radek 429 0:2 500 MOTYČKA Oldřich 
 MOCHAN Jiří 464 0:2 493 BEK Jiří 
 JANEČEK Michal 445 0:2 473 CUPAL Miroslav 
 KAMENICKÝ Martin 436 2:0 405 DVOŘÁK Josef 
 
rozhodčí: HANZLÍČEK David     diváků: 10     utkání trvalo: 5:00 
 
Na domácích drahách si věříme a bylo tomu tak i před zápasem s několikanásobným vítězem divize. 
Zápas nás ovšem nezastihl v optimální formě (ach, ta dorážka...). Třebechováci naopak hned od 
začátku potvrzovali svoje kvality a jedinou menší šanci nám dali až za rozhodnutého stavu. I na 
tomto zápase však můžeme najít něco pozitivního. Někdy je lepší dostat pořádně přes držku, než 
prohrát o klacek. -DH-  
 

 TJ Nová Paka 2468 4:12 2490 KK Vysoké Mýto 

 KOUT Jiří 393 0:2 418 KYNDL Tomáš 
 KAZDA Vojt ěch 430 2:0 416 ZVEJŠKA Jiří 
 ERLEBACH Jaromír 421 0:2 422 STRÁNÍK Jaroslav 
 LÁNSKÝ Dobroslav 414 2:0 406 BARTOŠ Petr 
 BAJER Bohuslav (*) 381 0:2 393 LEDAJAKS Josef 
 BAJER Jiří 429 0:2 435 KAŠPAR Václav 
 
střídání: od 51. hodu: BAJER Bohuslav + ŠMIDRKAL Jan 
rozhodčí: LÁNSKÝ Dobroslav    diváků: 10     utkání trvalo: 4:45 
 
Zápas družstev které se vzájemně neznaly mohl dopadnout jakkoliv. Po dlouhé přetahované rozhodli 
tedy dotahováci, kdy štěstí se nakonec přiklonilo k hostům, kteří si odvážejí body za vítězství v Nové 
Pace šňůře 13 vítězných domácích zápasu. Gratulujeme. 

Dopsán na soupisku : 

LINHART Petr   Č.Kostelec B neměl start náhradníka ale byl dopsán na soupisku 

Starty náhradníků: 

Příjmení Jméno   Oddíl   Reg.č.   1  2  3  4  5 

BOUDA Daniel   Č.Kostelec B 22040  23.09. 
BRZLÍNEK Tomáš  V. Mýto 22699  23.09. 
GRACIAS Pavel  Vrchlabí B 19403  27.09. 



 4

HAVLAS Jaroslav  Přelouč  04719  17.09. 
HANUŠ Petr   Přelouč  17238  30.09. 
HAŽVA Jaroslav  Smiřice  00037  14.10. 
CHLEBOUN Jan  V.Mýto  15792  30.09. 
KYNČL Petr   Vrchlabí B 12958  06.10. 
LEDAJAKS Josef  V.Mýto  00715  14.10. 
LEDAJAKS Marek  V.Mýto  15026  07.10. 
PROKOP Jiří   H.Králové 21757  14.10. 
SUCHÝ Jan     Rybník   18294   17.09. 24.09.   30.09. 
SUKUP Luděk   Smiřice  00045  07.10. 
ŠOLC Martin   H.Králové 00027   17.09. 
VOTOČEK Ondřej   Vrchlabí B  23272   17.09. 30.09. 14.10. 
ZÍVR Ladislav   Hořice B 19452  14.10. 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. WENZEL Jakub Č. Kostelec  473,4 316,9 156,6 2,8 3 / 3 (496) 
 2. MOTYČKA Old řich Třebechovice  472,0 312,8 159,3 2,5 4 / 4 (500) 
 3. MILÁ ČEK Petr Přelouč  469,2 310,0 159,2 1,2 3 / 3 (485) 
 4. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  468,2 313,9 154,3 3,0 3 / 3 (497) 
 5. BEK Jiří Třebechovice  467,0 301,3 165,8 2,6 4 / 4 (493) 
 6. BAJER Jiří N. Paka  462,8 310,3 152,5 3,1 4 / 4 (487) 
 7. KLIČKA Pavel Přelouč  462,5 318,0 144,5 5,0 2 / 3 (517) 
 8. HOLÝ Petr Trutnov B  460,3 300,2 160,2 1,8 2 / 3 (505) 
 9. FIKAR Ondřej Hořice B  460,0 311,7 148,3 3,8 3 / 4 (470) 
 10. VÍŠEK Petr Hradec Králové  459,5 312,5 147,0 2,4 4 / 4 (494) 
 11. BAIER Jiří Hořice B  458,0 303,3 154,7 3,8 3 / 4 (479) 
 12. BARTONÍČEK Martin Hořice B  457,6 305,9 151,8 3,4 4 / 4 (475) 
 13. KYNDL Tomáš V. Mýto  457,6 310,3 147,4 3,3 4 / 4 (503) 
 14. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  454,5 304,8 149,7 5,2 3 / 3 (535) 
 15. MOCHAN Jiří Smiřice  454,0 307,6 146,4 4,6 4 / 4 (472) 
 16. KAŠPAR Václav V. Mýto  451,5 310,8 140,8 2,6 4 / 4 (477) 
 17. KOŠŤÁL Karel Hořice B  450,5 302,8 147,7 4,8 3 / 4 (475) 
 18. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  450,5 313,0 137,5 3,5 2 / 3 (470) 
 19. JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  449,8 311,0 138,8 3,5 2 / 3 (516) 
 20. VOKÁČ Petr Hořice B  449,6 301,3 148,4 5,9 4 / 4 (479) 
 21. JANEČEK Michal Smiřice  449,3 306,7 142,7 4,0 3 / 4 (469) 
 22. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  449,1 299,4 149,8 2,3 4 / 4 (485) 
 23. HANZLÍČEK David Smiřice  449,1 304,0 145,1 5,5 4 / 4 (509) 
 24. ŠIC Michal Pardubice  448,8 298,9 149,9 2,3 3 / 3 (473) 
 25. KAMENICKÝ Martin Smiřice  448,8 300,4 148,4 3,5 4 / 4 (496) 
 26. MŰLLER Tomáš Rybník  448,4 305,6 142,8 3,8 4 / 4 (474) 
 27. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  447,3 301,8 145,5 4,6 4 / 4 (460) 
 28. BARTOŠ Petr V. Mýto  446,3 296,9 149,4 5,5 4 / 4 (518) 
 29. VLČEK Michal Č. Kostelec  445,6 295,7 149,9 4,7 3 / 3 (461) 
 30. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  445,5 306,0 139,5 5,8 2 / 2 (456) 
 31. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  444,8 289,4 155,4 4,4 4 / 4 (475) 
 32. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  444,0 287,8 156,2 1,8 3 / 3 (510) 
 33. ZEMAN Petr Přelouč  440,7 297,6 143,1 7,8 3 / 3 (484) 
 34. HOLÝ Martin Hradec Králové  440,0 297,1 142,9 6,3 4 / 4 (463) 
 35. JAKUBE Jan Přelouč  439,8 298,0 141,8 2,8 2 / 3 (455) 
 36. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  438,8 300,9 137,9 3,5 4 / 4 (444) 
 37. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  437,8 296,2 141,6 3,9 3 / 3 (488) 
 38. CUPAL Miroslav Třebechovice  437,8 299,1 138,6 2,6 4 / 4 (473) 
 39. RINGEL Milan Vrchlabí B  437,2 298,2 139,0 4,6 3 / 3 (490) 
 40. LANG Karel Přelouč  436,1 298,6 137,6 5,0 3 / 3 (473) 



 5

 41. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  435,3 301,4 133,9 5,3 4 / 4 (450) 
 42. HUBÁČEK Martin Pardubice  434,5 288,0 146,5 4,8 2 / 3 (449) 
 43. ADAMŮ František Č. Kostelec  434,4 298,3 136,1 6,3 3 / 3 (460) 
 44. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  434,2 300,2 134,0 8,3 2 / 2 (475) 
 45. MORAVEC Luděk Třebechovice  434,1 298,6 135,5 5,1 4 / 4 (462) 
 46. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  433,8 297,0 136,8 6,2 2 / 2 (477) 
 47. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  433,8 299,6 134,1 6,9 4 / 4 (455) 
 48. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  433,3 302,8 130,5 5,8 2 / 2 (470) 
 49. ZÍVR Marek Vrchlabí B  432,5 299,3 133,2 3,7 3 / 3 (479) 
 50. TALACKO Michal Pardubice  432,4 296,3 136,1 1,4 3 / 3 (472) 
 51. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  432,4 301,8 130,7 3,3 3 / 3 (463) 
 52. IVAN Filip Hradec Králové  432,4 300,9 131,5 4,6 4 / 4 (468) 
 53. VEIGL Miloš Trutnov B  432,1 300,4 131,7 4,6 3 / 3 (503) 
 54. URGELA Radek Smiřice  432,0 299,1 132,9 9,0 4 / 4 (467) 
 55. LINHART Petr Č. Kostelec  432,0 301,5 130,5 3,5 2 / 3 (453) 
 56. KOUT Jiří N. Paka  431,0 299,7 131,3 4,7 3 / 4 (449) 
 57. KAZDA Vojtěch N. Paka  429,4 301,5 127,9 7,0 4 / 4 (457) 
 58. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  428,8 298,3 130,5 6,3 2 / 2 (432) 
 59. SUCHÝ Jan Rybník  428,0 307,0 121,0 8,0 3 / 4 (451) 
 60. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  427,8 301,5 126,3 8,5 4 / 4 (460) 
 61. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  426,8 286,5 140,3 3,5 3 / 3 (468) 
 62. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  426,6 299,4 127,1 7,4 3 / 3 (463) 
 63. SÝS Roman Vrchlabí B  426,5 296,5 130,0 2,8 3 / 3 (489) 
 64. IVAN Martin Smiřice  425,3 296,0 129,3 5,8 4 / 4 (476) 
 65. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  424,3 293,8 130,5 3,2 3 / 4 (439) 
 66. VANĚK Milan Pardubice  424,2 281,8 142,3 2,7 2 / 3 (484) 
 67. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  422,8 290,8 132,0 4,0 3 / 4 (438) 
 68. JUSKO Jaroslav Trutnov B  422,0 292,4 129,6 5,8 3 / 3 (466) 
 69. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  421,7 290,5 131,2 5,5 3 / 3 (475) 
 70. KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  421,0 296,8 124,3 10,3 2 / 3 (438) 
 71. VENCL Milan Ústí n/Or.  420,0 295,7 124,3 5,3 3 / 3 (451) 
 72. ERLEBACH Jaromír N. Paka  419,8 298,5 121,3 5,5 3 / 4 (426) 
 73. KMONÍČEK Jiří Rybník  419,6 285,9 133,8 5,6 4 / 4 (446) 
 74. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  417,7 283,5 134,2 6,0 3 / 3 (455) 
 75. NOVOTNÝ Marcel Rybník  416,5 297,0 119,5 6,3 3 / 4 (436) 
 76. KOTEK Aleš Trutnov B  416,3 281,2 135,1 4,1 3 / 3 (443) 
 77. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  416,0 285,0 131,0 4,0 3 / 3 (476) 
 78. BABKA Zdeněk Trutnov B  413,0 293,3 119,7 7,7 3 / 3 (445) 
 79. HERRMAN Tomáš Rybník  409,8 291,0 118,8 10,9 4 / 4 (465) 
 80. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  409,7 289,5 120,2 8,8 3 / 4 (430) 
 81. JANOVSKÝ Karel Přelouč  407,5 285,0 122,5 9,0 2 / 3 (421) 
 82. VENCL Jan Ústí n/Or.  404,0 291,8 112,2 8,8 3 / 3 (472) 
 83. KASA Dušan Přelouč  402,3 285,3 117,0 8,7 3 / 3 (447) 
 84. VESELÝ Vít Pardubice  402,0 280,7 121,3 4,7 3 / 3 (425) 
 85. DVOŘÁK Josef Třebechovice  387,9 291,3 96,6 15,0 4 / 4 (427) 
  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  495,0 336,3 158,7 1,7 1 / 3 (507) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  493,7 318,3 175,3 2,3 1 / 3 (509) 
  HYNEK Michal V. Mýto  479,0 309,0 170,0 4,0 1 / 4 (479) 
  PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  478,3 315,3 163,0 2,0 1 / 2 (506) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  462,0 292,0 170,0 1,0 1 / 4 (462) 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí  461,0 309,7 151,3 2,3 1 / 2 (466) 
  HAŽVA Jaroslav Smiřice  461,0 311,0 150,0 3,0 1 / 4 (461) 
  BOUDA Daniel Č. Kostelec  457,0 306,0 151,0 3,0 1 / 3 (457) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto  452,0 304,0 148,0 3,0 1 / 4 (452) 
  MAZURA Martin Hořice B  445,0 303,5 141,5 4,5 2 / 4 (457) 
  PROKOPEC Josef Trutnov B  443,0 290,0 153,0 6,0 1 / 3 (443) 
  ZÍVR Ladislav Hořice B  443,0 300,0 143,0 3,0 1 / 4 (443) 



 6

  HANUŠ Petr Přelouč  440,0 279,0 161,0 6,0 1 / 3 (440) 
  KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  427,0 294,5 132,5 7,0 1 / 3 (427) 
  SUKUP Luděk Smiřice  421,0 296,0 125,0 7,0 1 / 4 (421) 
  BAJER Bohuslav N. Paka  419,0 295,5 123,5 6,0 2 / 4 (434) 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto  418,0 286,0 132,0 5,0 1 / 4 (418) 
  PROKOP Jiří Hradec Králové  416,0 301,0 115,0 6,0 1 / 4 (416) 
  EZR Oldřich Rybník  415,5 290,0 125,5 8,0 2 / 4 (444) 
  ŠOLC Martin Hradec Králové  412,0 292,0 120,0 3,0 1 / 4 (412) 
  GRACIAS Pavel Vrchlabí B  411,0 305,0 106,0 11,0 1 / 3 (411) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto  393,0 287,0 106,0 17,0 1 / 4 (393) 
  MŰLLER Lukáš Rybník  390,0 279,0 111,0 13,0 1 / 4 (390) 
  KYNČL Petr Vrchlabí B  378,0 289,0 89,0 11,0 1 / 3 (378) 

 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. JUSKO Jaroslav Trutnov B  10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 2. ŠIC Michal Pardubice  10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 3. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 4. BEK Jiří Třebechovice  10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 5. BARTONÍČEK Martin Hořice B  10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 6. WENZEL Jakub Č. Kostelec  9,0 / 5 (180%) 0,0 / 10 (0%) 
 7. HOLÝ Petr Trutnov B  8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 8. KAMENICKÝ Martin Smiřice  8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 9. KYNDL Tomáš V. Mýto  8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 10. VOKÁČ Petr Hořice B  8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 11. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 12. MORAVEC Luděk Třebechovice  8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 13. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 14. VÍŠEK Petr Hradec Králové  8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 15. MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 16. FIKAR Ondřej Hořice B  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 17. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 18. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 19. MILÁČEK Petr Přelouč  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 20. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 21. BAIER Jiří Hořice B  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 22. BAJER Jiří N. Paka  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 23. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 24. KAŠPAR Václav V. Mýto  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 25. MŰLLER Tomáš Rybník  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 26. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 27. RINGEL Milan Vrchlabí B  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 28. VEIGL Miloš Trutnov B  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 29. HANZLÍČEK David Smiřice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 30. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 31. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 32. TALACKO Michal Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 33. CUPAL Miroslav Třebechovice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 34. MAZURA Martin Hořice B  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 35. KLIČKA Pavel Přelouč  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 36. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 37. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 38. VENCL Milan Ústí n/Or.  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 39. JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 40. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 41. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 



 7

 42. KOŠŤÁL Karel Hořice B  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 43. JANEČEK Michal Smiřice  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 44. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 45. HUBÁČEK Martin Pardubice  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 46. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 47. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 48. VANĚK Milan Pardubice  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 49. ERLEBACH Jaromír N. Paka  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 50. VLČEK Michal Č. Kostelec  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 51. KAZDA Vojtěch N. Paka  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 52. ADAMŮ František Č. Kostelec  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 53. KOTEK Aleš Trutnov B  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 54. LANG Karel Přelouč  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 55. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 56. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 57. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 58. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  3,0 / 4 (75%) 0,0 / 8 (0%) 
 59. ZÍVR Marek Vrchlabí B  3,0 / 4 (75%) 0,0 / 8 (0%) 
 60. IVAN Filip Hradec Králové  3,0 / 5 (60%) 0,0 / 10 (0%) 
 61. LEDAJAKS Josef V. Mýto  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 62. HANUŠ Petr Přelouč  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 63. SUKUP Luděk Smiřice  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 64. BOUDA Daniel Č. Kostelec  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 65. PROKOP Jiří Hradec Králové  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 66. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 67. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 68. BABKA Zdeněk Trutnov B  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 69. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 70. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 71. KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 72. KASA Dušan Přelouč  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 8 (0%) 
 73. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 74. VENCL Jan Ústí n/Or.  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 75. KOUT Jiří N. Paka  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 76. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 77. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 78. SÝS Roman Vrchlabí B  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 79. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 80. IVAN Martin Smiřice  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 81. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 9 (0%) 
 82. NOVOTNÝ Marcel Rybník  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 9 (0%) 
 83. DVOŘÁK Josef Třebechovice  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 84. URGELA Radek Smiřice  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 85. HOLÝ Martin Hradec Králové  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 86. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 87. MOCHAN Jiří Smiřice  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 88. BARTOŠ Petr V. Mýto  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 89. ZEMAN Petr Přelouč  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 90. KMONÍČEK Jiří Rybník  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 91. ZÍVR Ladislav Hořice B  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. HYNEK Michal V. Mýto  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. HAVLAS Jaroslav Přelouč  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 94. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. ŠOLC Martin Hradec Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. KYNČL Petr Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. PROKOPEC Josef Trutnov B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. HAŽVA Jaroslav Smiřice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 



 8

 99. MŰLLER Lukáš Rybník  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. CHLEBOUN Jan V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. LEDAJAKS Marek V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. GRACIAS Pavel Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. LINHART Petr Č. Kostelec  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 104. EZR Oldřich Rybník  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 105. BAJER Bohuslav N. Paka  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 106. SUCHÝ Jan Rybník  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 107. VESELÝ Vít Pardubice  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 108. JANOVSKÝ Karel Přelouč  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 109. JAKUBE Jan Přelouč  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 7 (0%) 
 110. HERRMAN Tomáš Rybník  0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2794 1885 908 24,7 (465,6) 
 2. Smiřice, 1-2 2762 1873 889 30,5 (460,3) 
 3. Hylváty, 1-2 2713 1869 844 25,5 (452,2) 
 4. České Meziříčí, 1-2 2710 1840 870 23,1 (451,6) 
 5. Hořice, 1-4 2678 1833 845 27,7 (446,3) 
 6. Vysoké Mýto, 1-2 2638 1794 845 27,0 (439,7) 
 7. Hradec Králové, 1-4 2634 1784 850 25,2 (439,0) 
 8. Trutnov, 1-4 2630 1794 835 37,4 (438,3) 
 9. Přelouč, 1-4 2606 1770 835 35,2 (434,3) 
 10. Pardubice, 1-2 2589 1789 800 30,1 (431,5) 
 11. Červený Kostelec, 1-2 2576 1767 809 37,4 (429,3) 
 12. Nová Paka, 1-2 2477 1729 749 43,5 (412,8) 
 13. Třebechovice, 1-2 2452 1712 740 32,2 (408,6) 
 14. Rybník, 1-2 2344 1640 704 32,7 (390,7) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Hořice B  2759 5. kolo VOKÁČ Petr Hořice B  479 5. kolo 
Č. Kostelec  2644 5. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 3. kolo 
Č. Kostelec  2609 1. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  475 5. kolo 
Č. Kostelec  2598 3. kolo FIKAR Ondřej Hořice B  470 5. kolo 
Přelouč  2510 3. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  461 5. kolo 
Rybník  2417 1. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  460 3. kolo 

České Meziříčí, 1-2 

Č. Meziříčí  2824 1. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  506 1. kolo 
Č. Kostelec  2799 4. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  497 4. kolo 
Č. Meziříčí  2740 4. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  496 4. kolo 
Hořice B  2708 3. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  480 4. kolo 
Č. Meziříčí  2687 3. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  477 1. kolo 
Hradec Králové  2582 1. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  475 1. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice B  2727 2. kolo BAIER Jiří Hořice B  479 4. kolo 
Smiřice  2721 2. kolo IVAN Martin Smiřice  476 2. kolo 
Hořice B  2646 4. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  471 2. kolo 
N. Paka  2626 4. kolo JANEČEK Michal Smiřice  469 2. kolo 



 9

Hradec Králové, 1-4 

Č. Kostelec  2678 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  494 2. kolo 
Hradec Králové  2648 2. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  493 2. kolo 
Vrchlabí B  2611 4. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  472 4. kolo 
Hradec Králové  2578 4. kolo RINGEL Milan Vrchlabí B  468 4. kolo 

Hylváty, 1-2 

Ústí n/Or.  2891 3. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  516 3. kolo 
Třebechovice  2688 1. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  510 3. kolo 
Ústí n/Or.  2678 1. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  485 1. kolo 
Hradec Králové  2667 3. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  475 1. kolo 

Nová Paka, 1-2 

N. Paka  2518 2. kolo KOUT Jiří N. Paka  449 2. kolo 
V. Mýto  2490 5. kolo BAJER Jiří N. Paka  439 2. kolo 
N. Paka  2468 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  435 5. kolo 
Trutnov B  2448 2. kolo KAZDA Vojtěch N. Paka  430 5. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2638 1. kolo VANĚK Milan Pardubice  484 1. kolo 
Pardubice  2634 5. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice  476 3. kolo 
Pardubice  2623 3. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  473 3. kolo 
Hradec Králové  2590 5. kolo TALACKO Michal Pardubice  472 5. kolo 
Třebechovice  2580 3. kolo BAJER Jiří N. Paka  467 1. kolo 
N. Paka  2555 1. kolo ŠIC Michal Pardubice  466 5. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2704 4. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  517 4. kolo 
Hořice B  2703 1. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B  475 1. kolo 
Ústí n/Or.  2601 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  471 2. kolo 
Přelouč  2565 2. kolo LANG Karel Přelouč  457 4. kolo 
Č. Meziříčí  2524 2. kolo BAIER Jiří Hořice B  456 1. kolo 
Přelouč  2514 1. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  455 4. kolo 

Rybník, 1-2 

Pardubice  2373 4. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  466 2. kolo 
Rybník  2364 2. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  427 4. kolo 
Rybník  2345 4. kolo ŠIC Michal Pardubice  423 4. kolo 
Ústí n/Or.  2305 2. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  406 2. kolo 

Smiřice, 1-2 

Smiřice  2833 3. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  509 3. kolo 
Třebechovice  2812 5. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  500 5. kolo 
N. Paka  2721 3. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  496 3. kolo 
Smiřice  2671 5. kolo BEK Jiří Třebechovice  493 5. kolo 

Trutnov, 1-4 

Trutnov B  2772 5. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  505 5. kolo 
Trutnov B  2685 3. kolo VEIGL Miloš Trutnov B  503 5. kolo 
Trutnov B  2667 1. kolo JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  475 5. kolo 
V. Mýto  2627 3. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  474 5. kolo 
Rybník  2595 5. kolo VEIGL Miloš Trutnov B  474 1. kolo 
Smiřice  2588 1. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  467 3. kolo 



 10

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  2533 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  467 4. kolo 
Třebechovice  2490 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  467 2. kolo 
Trutnov B  2479 4. kolo BEK Jiří Třebechovice  455 2. kolo 
Vrchlabí B  2365 2. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  446 4. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí B  2950 1. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí B  535 1. kolo 
V. Mýto  2880 1. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  518 1. kolo 
Vrchlabí B  2859 5. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  509 1. kolo 
Vrchlabí B  2843 3. kolo VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  507 3. kolo 
Přelouč  2729 5. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  503 1. kolo 
Rybník  2681 3. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  497 5. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2772 2. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  475 2. kolo 
Pardubice  2659 2. kolo ŠIC Michal Pardubice  473 2. kolo 
V. Mýto  2611 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  472 2. kolo 
Smiřice  2564 4. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  468 2. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 

20.10.16 čt 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové - TJ Lokomotiva Trutnov B 
21.10.16 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - TJ Nová Paka 
21.10.16 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - TJ Tesla Pardubice 
21.10.16 pá 17:00 TJ České Meziříčí - SKK Svijany Vrchlabí B 
21.10.16 pá 17:00 TJ Červený Kostelec - TJ Jiskra Hylváty 
21.10.16 pá 19:30 SKK Hořice B - KK Vysoké Mýto 
22.10.16 so 09:00 TJ Sokol Rybník - KK Zalabák Smiřice 
    

    

    

    

    

    

 


